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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه‌ترین اخبار، تحلیل‌ها و ویدئوها در رسانه‌های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

همبستگی ملی به معنی همدلی، همگرایی و قبول مسئولیت همگانی آحاد 
جامعه در چارچوب قانون اساسی، به منظور ارتقا، پیشرفت و توسعه کشور از 
طریق مشارکت عموم مردم در برنامه‌ها و سازوکارهایی است که توسط مسئولان 
قانونی و متولیان اداره کشور ارائه می‌شود و حضور همگانی مردم برای اجرای 
آن برنامه‌ها و تدابیر ضروری تشخیص داده شده است همچنین مشارکت در 
سلسله اقدامات و عملیاتی است که برای حفظ کیان، تمامیت ارضی و سرزمین 
کاری و از خودگذشتگی است و  ایران عزیزمان ضروری و الزامی است و نیازمند فدا
عموم مردم از مشارکت و همکاری‌شان در چنین برنامه‌هایی نه تنها هیچ انتظار 
کاری و  مادی ندارند بلکه با جان و دل برای مشارکت در آن و هرگونه ایثار و فدا
از جان گذشتگی از یکدیگر سبقت می‌گیرند. ما کشوری پهناور با یک میلیون و 
هشتصد هزار کیلومتر مربع وسعت هستیم که جمعیتی هشتاد و پنج میلیونی با 
، کرد، بلوچ و سیستانی در آن زندگی می‌کنند که از  ترکیبی از اقوام فارس، ترک، لر
بزرگ‌ترین کشورهای منطقه خاورمیانه محسوب می‌شود کشور ما دارای سوابق 
کثریت مطلق مردم مسلمان و شیعه  فرهنگی و تاریخی پر فراز و نشیب است. ا
هستند ولی اقلیت‌هایی از سایر ادیان و مذاهب مسیحی، کلیمی، زرتشتی و 
اهل سنت با نهایت همبستگی و علایق فراوان با وجود تنوع فرهنگی، سایق 
وخاستگاه‌های متفاوت در کنار یکدیگر زندگی می‌کنند و هیچکس ادعای برتری 
بر دیگری را ندارد همه محترم و یار و یاور یکدیگر هستند. این به معنی همبستگی 
ملی ماست. مردم در 31 استان و شهرها و روستاهای مختلف زندگی می‌کنند و 
هر استانی ممکن است زبان و گویش خود را داشته باشد و آداب و رسوم خاص 
خود را دارد و مراسم خود را به گونه متفاوتی اجرا می‌کند لیکن دارای همبستگی 
واحدی هستند. ما کشورمان را دوست داریم و برای حفظش آماده هر گونه 
کاری و از خودگذشتگی هستیم. در دوران هشت ساله جنگ ایران وعراق ما  فدا
شاهد آن بودیم که رزمندگان ما از همه نقاط مختلف کشور به صورت داوطلبانه 
در مناطق جنگی که صدها کیلومتر از محل تولد و زندگی‌شان فاصله داشت 
کاری‌های مثال زدنی دشمن را از کشور عزیزمان بیرون  حضور پیدا کردند و با فدا
کردند. مردم در انتخاب نمایندگان مجلس در سطح شهرستان‌ها و استان‌ها 
و در انتخاب ریاست جمهوری با همه تفاوت‌های قومی و فرهنگی مشارکت 

می‌کنند و به کاندیداهای مورد نظرشان رای می‌دهند وهیچ مانعی برای این 
حضور و مشارکت‌ها وجود ندارد بلکه به آن دعوت و تشویق می‌شوند و حضور 
پیدا می‌کنند این عملکردها همه از نشانه‌های همبستگی ملی مردم است که 
ما به آن افتخار می‌کنیم. انتظار می‌رود متولیان اداره کشور قدردان این مردم 
گر چه همه توجه داریم، مسئولان هم  باشند و به رضایتمندی مردم بیندیشند. ا
معترف هستند که در تامین منابع مالی و توسعه اقتصادی کشور رشد و توسعه 
کافی نداشته‌ایم و دچار کمبود ونارسایی‌هایی هستیم و در برخی از فعالیت‌های 
فرهنگی اجتماعی هم وحدت رویه کافی نیست و نگاه‌های متفاوتی وجود دارد 
همچنین در برخی از سیاست‌ها و روش کارهای اداره کشور تفاوت نظرهایی 
غ‌التحصیلان دانشگاه دیده بیکار  داریم مشکلات معیشتی زیاد است، تعداد فار
در کشور فراوان است، برخی نیز به دنبال مهاجرت هستند، جوانان زیادی در سن 
ازدواج‌اند لیکن فاقد امکانات کافی برای ازدواج هستند، بسیاری از مستاجرها 
برای پرداخت اجاره منزلشان مشکل دارند و بسیاری با مشکل تامین معیشت و 
اداره امور زندگی‌شان مواجه هستند از این قبیل مشکلات در کشور زیاد است که 
می‌تواند در کشورهای دیگر هم به نوعی وجود داشته باشد با همه این موضوعات 
و چالش‌هایی که کشور با آن مواجه است مردم به همبستگی ملی باور دارند 
و برای حفظ و توسعه آن از مسئولان و متولیان انتظار دارند با کشورهای دیگر 
تعامل و همکاری‌های بیشتری انجام پذیرد و از تجارب دیگر کشورها برای کاهش 
مشکلات استفاده شود. البته نمی‌توان از همه مردم انتظار داشت به مسائل و 
چالش‌های کشور به گونه‌ای یکسان بیندیشند. در بیشتر کشورهای جهان هم 
چنین وضعیتی وجود دارد حتی برخی وجود نگاه‌های متنوع و تفاوت نظر در 
حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی کشور را نشانه‌ای مثبت و احترام به نظرهای همه 
اقوام و سلیقه‌ها در اداره امور کشور می‌دانند و وجود آن را نمی‌توان نشانه‌ای از 
عدم همبستگی در کشور تلقی کرد زیرا جایگاه و حوزه عمل همبستگی مردم امری 
بسیار فراتر از چنین مواردی کوچک است که در بیشتر کشورهای جهان وجود 
دارد و تصوری خلاف آن اشتباه است. در روزهای اخیر شاهد چند نوبت تهاجم 
و حمات نابخردانه و ناجوانمردانه رژیمی کوچک و غاصب به نام اسرائیل به 
حریم کشور ما و ترور انسان‌های بزرگی بودیم که برای دفاع از کشورشان در مقابل 
اسرائیل مبارزه و ایستادگی می‌کردند. در چنین موقعیتی حساس است که از همه 
مردم کشور انتظار می‌رود به دور از همه چالش‌ها و تفاوت‌هایی که در دیدگاهشان 
کثری بر همبستگی خودشان و همه مردم در مقابل  وجود دارد با اظهار علاقه حدا
کید کنند و آمادگی خود را برای دفاع از کشور در مقابل تهاجم احتمالی  اسرائیل تا

و نابخردانه اسرائیل اعلام کنند. 

ادامه یادداشت
که اسرائیل از منظر  ... در گذشته اعام می‌شد 
نظامی قوی‌ترین کشور منطقه و پنجمین کشور جهان 
است. امنیت اسرائیل ضرب المثل بود و قدرت سرکوب 
کید می‌شد  کشورهای همسایه در حد بالا اعلام می‌شد. همواره تا
که سامانه‌های پدافندی ضد موشکی، ضد هواپیمایی اسرائیل 
در بالاترین سطح است و بسیاری از کشورها به منظور خرید این 
سامانه‌ها از اسرائیل در تلاش بودند و حتی برخی کشورهای منطقه 
از اسرائیل این سامانه‌ها را خریداری کرده بودند. این سامانه‌ها از 
گنبد آهنین گرفته تا داود و پیکان فناوری‌های ویژه‌ای را از آمریکا 
دریافت کرده بود. اما هم در عملیات وعده صادق1 هم در عملیات 
وعده صادق2 نشان داده شد که عملکرد این سامانه‌ها آنچنان که 
وعده داده می‌شد، نیست و حداقل 70 الی 80 درصد آن ادعاها در 
مورد سامانه‌های تدافعی اسرائیل صدق نکرد. این وضعیت تاثیرات 
خود را هم در داخل رژیم و در کنست اسرائیل و هم احزاب متحد 
نتانیاهو گذاشت و از این رو در داخل اسرائیل نیز دیگر به سخنان 
نخست وزیر این کشور اعتمادی نیست. امنیتی که همواره اسرائیل 
مدعی بود برای سرمایه‌گذاران خارجی و برای شهرک نشینان و برای 
یهودیان مهاجر از کشورهای دیگر که به دنبال امنیت و آرامش 
بودند ایجاد کرد؛ متلاشی شد و مشخص شد تمامی این شعارها 
پوشالی بوده است. آمریکا هم که حامی رژیم بوده و هست اما 
این روزها این رژیم را بار سنگینی بر دوش خود می‌بیند که اعتبار 
و جایگاه آمریکا در منطقه را تخریب کرده است و اسرائیل به جای 
اینکه یار خاطر آمریکایی‌ها باشد به بار آتشی برای آنها تبدیل شده 
گر اسرائیل بخواهد به  است و فشار زیادی به آمریکا می‌آورد. لذا ا
تهدیدات دیگری هم در برابر کشور بزرگی مانند ایران عمل کند؛ 
گزیر است  وارد یک گردابی خواهد شد که از پس آن برنمی‌آید و نا
که در ارتباط با این موضع نیز از آمریکا و انگلستان، فرانسه و آلمان 
درخواست کمک مادی وتسلیحاتی و اطلاعاتی کند. این موضوعات 
در کنار بحران‌های مختلف در اروپا و جهان از جمله بحران اوکراین 
بار سنگینی بر دوش غرب است. حمله اسرائیل به ایران بحران 
غیر قابل پیش بینی را ایجاد خواهد کرد. به طوری که هر عملی 
توسط اسرائیل می‌تواند نظام سیاسی آمریکا را هم تحت تاثیر قرار 
دهد و کسی به ادعاها و درخواست‌های دولتمردان اسرائیل توجه 
نخواهد کرد. بنابراین اوضاع به نقطه بسیار چالش برانگیزی رسیده 
است که از پس این وضعیت نه دولت ائتلافی نژادپرست بر می‌آید 
و نه حامیان این رژیم حاضرند به آن کمک کنند. در اینجاست که 
تردیدها بین حامیان رژیم در حمایت از اسرائیل افزایش یافته است. 
گر قافیه  البته نخست وزیر اسرائیل در این مرحله احساس می‌کند ا
کمه خود و دستگیری و بازداشت  را باخته و به مرحله سقوط و محا
خود در اسرائیل و کشورهای دیگر نزدیک شده است پس چه بهتر 
که نتانیاهو چه راه خروجی از این بحران به جای پاسخ به ایران برای 

خود پیدا کند. 

هشدار سردار فدوی به اسرائیل
آرمان ملی: جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: ایران 
کز اقتصادی فراوان است، در حالی که  کشوری بزرگ و پهناور با مرا
»اسرائیل« دارای ۳ نیروگاه و چند پالایشگاه است و می‌توانیم آنها را 
همزمان با هم بزنیم. به گزارش خبرآنلاین، سردار فدوی، جانشین 
گر اسرائیل اشتباه کند، موجودیت  فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: ا
گر اشغالگران اشتباه کنند،  خود را در معرض نابودی قرار خواهد داد. ا
همه منابع انرژی، ایستگاه‌ها و همه پالایشگاه‌ها و میادین گاز آنان را 
کز  هدف قرار می‌دهیم. وی افزود: ایران کشوری بزرگ و پهناور با مرا
اقتصادی فراوان است، در حالی که »اسرائیل« دارای ۳ نیروگاه و چند 

پالایشگاه است و می‌توانیم آنها را همزمان با هم بزنیم. 

‏صدها هزار لانچر در حالت آماده باش
آرمان ملی: عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسامی نوشت: 
‏صدها هزار لانچر موشک و پهپاد و… از سوی کل جبهه مقاومت در 
حالت آماده قرار گرفته است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، احمد 
نادری، عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به آمادگی نظامی ایران 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ‏صدها هزار لانچر موشک و پهپاد 
گر  و… از سوی کل جبهه مقاومت امروز در حالت آماده قرار گرفته تا ا
کی محو کنند.  غلطی از رژیم خبیث صهیونیستی سر زد، آن را از کره خا

جلیل شعبانی درگذشت
آرمان ملی: جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما روز پنجشنبه ۱۲ 
مهر درگذشت.به گزارش ایلنا، جلیل شعبانی تهیه‌کننده سینما که 
چندی پیش به دلیل عارضه مغزی تحت عمل جراحی قرار گرفته 
بود، روز پنجشنبه ۱۲ مهر درگذشت.سازمان هنری رسانه‌ای اوج 
این خبر را در صفحه مجازی خود اعلام کرد.»سرهنگ ثریا«، »قسم«، 
« و »سوءتفاهم« از جمله آثاری است که شعبانی تهیه‌کننده  »منصور

آن بوده است.

مشارکت در جنایات جنگی 
آرمان ملی: رئیس‌جمهور ترکیه، با انتقاد شدید از کشورهای 
غربی به‌دلیل تأمین ساح برای رژیم صهیونیستی، آنها را شریک در 
 به نقل  تجاوزات علیه مردم فلسطین و لبنان دانست. ‌به گزارش  مهر
از الجزیره، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، عنوان کرد که 
کشورهای غربی با ارسال سلاح به رژیم صهیونیستی، در تجاوزات علیه 
مردم فلسطین و لبنان شریک هستند. اردوغان دیروز در سخنرانی 
خود اظهار داشت: »کشورهای غربی سلاح‌هایی را در اختیار اسرائیل 
قرار می‌دهند که این رژیم از آنها برای ارتکاب کشتارهای جمعی در 
غزه و لبنان استفاده می‌کند. هر کسی که به اسرائیل سلاح می‌دهد، 
در این تجاوزات شریک است.« وی افزود: »ترکیه از هیچ تلاشی برای 
کاهش شدت این درگیری‌ها دریغ نکرده است، اما اسرائیل تمامی 
تلاش‌های میانجیگری را نادیده گرفته و به تجاوزات خود ادامه 

داده است.«

 شماره 
1936

 هحفص

11

یاد‌‌د‌‌اشتسخن روز

عملیات وعده صادق  یک ایران، یک بازدارندگی 
ایجاد کرد که بعد اسرائیل عملیاتی در داخل ایران و 
سپس در لبنان علیه مقامات نظامی ایرانی انجام داد...

وعده صادق2 و بازدارندگی ایران

اتفاقاتی که در اسرائیل به وقع پیوسته موجب شده 
پیش زمینه‌های ذهنی در مورد برخی نسبت‌ها به 

اسرائیل دچار تغییر شود.

فرو ریختن دروغی به نام اسرائیل 

 عبدالرضا فرجی‌راد
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

 صباح زنگنه
کارشناس مسائل بین‌الملل

صفحه 3

که  آرمان ملی:  ایرانیان همواره نشان داده‌اند 
در بزنگاه‌های مهم در صفوف متحد و به‌هم فشرده 
حامی و پشتیبان کشور، نظام و انقلاب هستند و به‌رغم 
نارضایتی‌ها و مشکلاتی که در حوزه‌های مختلف وجود 

دارد اما در زمان مقتضی همه یک صدای واحد شده و 
ندای حمایت سر می‌دهند. امری که چند ماهی است با 
روی کارآمدن مسعود پزشکیان و تشکیل دولت چهاردهم 

در قالب وفاق ملی بروز و ظهور کرده است. 

»آرمان ملی« از برگزاری نماز جمعه تاریخی به امامت مقام معظم رهبری گزارش می‌دهد:

نمایش اقتدار و وفاق 

 »آرمان ملی« راه نجات بنگاه‌های خُرد از مالیات‌های کلان را بررسی می‌کند

کسب‌و‌کارهای خرد و چالش مالیات

صفحه 9

صفحه 4

افغانستانی‌ها بیش از گذشته نگران آینده کودکان خود هستند

 زخم‌‌کاری مهاجرت

 گزارش »آرمان ملی« از وعده صادق 2؛ 

پایان خویشتنداری یک طرفه
صفحه 2

کید کردند: رهبر انقلاب تا

نه تعلل می‌کنیم 
نه شتاب‌زده عمل می‌کنیم

صفحات 2 و 6

 نصرا... تاجیک در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

ترور سید حسن 
 نصرا... سبب 
افول حزب‌ا... 
 نخواهد شد

صفحه 7

»آرمان ملی« سفر وزیر امور خارجه به لبنان زیر خط آتش اسرائیل را بررسی می‌کند؛ 

2 شرط ایران برای آتش‌بس
      عراقچی: ایران در کنار لبنان و مقاومت خواهد ماند

آرمان ملی:  منطقه خاورمیانه همواره درگیر التهاب و تنش بوده و جنگ که 
گزاره آشنایی برای مردم منطقه‌ است به‌عنوان فعلی ثابت در منطقه باقی 

مانده  و فقط طرفین آن تغییر کرده‌اند. اما شرایط کنونی در 
منطقه شرایط حساسی است که نه تنها کشورهای منطقه 

بلکه کشورهای فرامنطقه‌ای نیز بدان معترضند. 

شنبه 
1403  .07    .14

1     ربیع الثانی     1446
05    اکتبر   2024

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2

    صفحه 3

آرمان ملی: در متن نامه زهرا مصطفوی به حضرت 
آیت‌ا... خامنه‌ای آمده است: مستحضرید که ما از ابتدای 
پیروزی انقاب شکوهمند اسامی به رهبری حضرت 
، شاهد فراز و فرودها و شهادت  امام خمینی)ره( تا به امروز
چهره‌ها و فقدان شخصیت‌های بزرگ و اندیشمند متعددی 
بوده‌ایم که هر یک در نوع خود می‌توانستند جامعه‌ای را 
رهبری نمایند. شخصیت‌هایی همچون شهیدان آیات 
مطهری، دکتر بهشتی، دکتر باهنر و شهید رجایی و شهید 
دکتر مفتح که اینجانب از نزدیک شاهد ترور این شخصیت 
اندیشمند و فرهیخته انقلاب در محوطه دانشکده الهیات 

دانشگاه تهران بوده‌ام. امروز که انقلاب اسامی ایران با 
رهبری حضرت‌عالی پس از ارتحال امام امت، یک درخت 
تنومند و تفکر شکست‌ناپذیر است و شاهد پیروزی‌های 
روزافزون این انقاب هستیم، با همه غصه‌هایی که با 
شهادت عزیزانی چون حاج قاسم سلیمانی و سید حسن 
نصرا... داریم، یقین داریم که انقلاب اسامی به پشتوانه 
وحدت همه نیروهای انقلاب و رهبری داهیانه حضرتعالی 
مستحکم‌تر از گذشته، همچنان منبع خودباوری و بالندگی 
ملت ایران و الگوی الهام‌بخش ملت‌های آزادی‌خواه و 

عدالت‌طلب خواهد ماند. 

 نامه فرزند
  امام راحل به 
مقام معظم رهبری


